
19 lutego 2026

Ferie zimowe z GOK Białopole

W dniu 18.02.2026 r., w ramach ferii zimowych, w Amfiteatrze w Białopolu
odbyły się „Warsztaty – tworzenie biżuterii”, zorganizowane przez Gminny
Ośrodek Kultury w Białopolu. W zajęciach uczestniczyło 20 dzieci.

Podczas spotkania uczestnicy mieli okazję zapoznać się z podstawowymi
technikami tworzenia biżuterii rękodzielniczej, takimi jak nawlekanie
koralików, wykonywanie bransoletek na gumce jubilerskiej oraz tworzenie
kolczyków i naszyjników, pierścionków z wykorzystaniem półfabrykatów.
Prowadząca omówiła niezbędne narzędzia  i materiały, a następnie krok po
kroku zaprezentowała sposób wykonania wybranych projektów.

Każdy z uczestników mógł samodzielnie zaprojektować i wykonać własną,
niepowtarzalną ozdobę. Warsztaty przebiegały w miłej, twórczej atmosferze,
sprzyjającej integracji oraz wymianie doświadczeń. Na zakończenie zajęć
uczestnicy zaprezentowali swoje prace, które zabrali ze sobą jako pamiątkę
wspólnie spędzonego czasu.

Dziękujemy wszystkim za liczny udział, zaangażowanie oraz wspaniałą
atmosferę podczas warsztatów. Szczególne podziękowania kierujemy do Pani
Kasi  za profesjonalne przygotowanie i poprowadzenie zajęć, przekazaną
wiedzę, cierpliwość oraz inspirację do twórczego działania.

https://bialopole.eu/ferie-zimowe-z-gok-bialopole/


Następnie, po zakończeniu warsztatów, również w amfiteatrze gościliśmy
aktorów teatru KRAK-ART z Krakowa, którzy zaprezentowali spektakl pt.
„Calineczka”. Przedstawienie spotkało się z dużym zainteresowaniem i
entuzjazmem młodej publiczności. Barwna scenografia, kolorowe kostiumy
oraz pełna humoru i ciepła gra aktorska sprawiły, że dzieci z zaciekawieniem
śledziły losy tytułowej bohaterki, żywo reagując na wydarzenia rozgrywające
się na scenie.

Spektakl był doskonałym zwieńczeniem dnia pełnego twórczych i kulturalnych
wrażeń, dostarczając najmłodszym wielu pozytywnych emocji i
niezapomnianych przeżyć.

Zapraszamy na kolejne wydarzenia kulturalne organizowane przez Gminny
Ośrodek Kultury w Białopolu w ramach  ferii zimowych:

20.02. (piątek) godz. 13.00 – (Hala Sportowa w Białopolu) –  Gry i
zabawy, Zumba.

22.02. (niedziela) godz. 14.00 – (Hala Sportowa w Białopolu) –
Mistrzostwa Gminy Białopole w tenisie stołowym o Puchar Przewodniczącego
Rady Gminy Białopole, kat. SZKOŁA PODSTAWOWA kl. IV-VI, kl. VII -VIII, kat.
JUNIOR (do lat 18), kat. KOBIETA, SENIOR, OLDBOY.

24.02.(wtorek) godz. 13.00 – (Hala Sportowa w Białopolu)– ANIMACJE,
ZUMBA.

26.02. (czwartek) godz. 11.00 – (Amfiteatr) – Warsztaty- obrazy z mchu
chrobotka.

26.02. (czwartek) godz. 16.00 – (Hala Sportowa w Białopolu) –  Turniej
Dzikich Drużyn dla dzieci w halowej piłce nożnej o puchar Wójta Gminy
Białopole kat. SZKOŁA PODSTAWOWA.
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